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1101010101 Ruanluilo « | 7,660.60 2,026,597.23 2,022,685.23- A‘ 11,572.00
1101010104 RUNATBITIINS 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00
1101010112 inidutha 0.00 16,392,362.00 16,392,362.00- 0.00
1101020501 Fusnads 20,321,703.30 16,334,610.00 4,828,272.56- 31,828,040.74
1101020601 /s AR 0.00 16,396,242.00 16,396,242.00- 0.00
1101020603 Vi suAs-Tuau, 0.00 1,198,307.02 1,189,397.02- 8,910.00
1101020604 VH sUNANT-UDNIUL. 0.00 2,346,276.72 2,279,098.70- 67,178.02
1101.030102 o/ pouN§NY 657,141.86 ' 30,188,683.77 29,918,000.45- 927,825.18
1101030199 Ruehnlafisned 422,522.04 299.35 0.00 422,821.39
1102010101 ' a/ududu-lusy, 93,470.00 178,273.00 119,886.00- 151,857.00
1102010102 a/uubu-uonavy. 29,266.00 72,300.00 78,046.00- " 23,520.00
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1102050102 o/ M3M-PBveN | ?63,303.26 \\ ‘\1,22}(4,803.04« }789,348.52- T 1,098757.78
1102050123 Aifte-a/uszezdy 10,334.95- 0.00 0.00 10,334.95-
1102050124 AeFuaIN U, 0.00 3,565,482.37 3,565,482.37- 0.00
1105010103 Aunnduiagy 4,375,197.97 1,683,530.04 0.00 6,058,728.01
1105010105 TanasAaa 1,678,717.01 0.00 0.00 1,678,717.01
1205010101 91A1TNNDIAY 16,415,578.71 0.00 0.00 16,415,578.71
1205010103 PG, DIANSWNDNAEY 782,364.19- 0.00 33,731.60- 816,095.79-
1205020101 21NN 12,996,201.82 0.00 0.00 12,996,201.82
1205020103 AR, DIANT AUN. 2,268,513.97- 0.03 26,704.56- 2,295,218.50-
1205030106 auUuUeAs 586,000.00 0.00 0.00 586,000.00
1205030108 Aad. suUU.onAns 109,493.71- 0.00 3,210.96- 112,704.67-
1205040101 Agnasng 3,090,222.21 0.00 0.00 3,090,222.21
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1205040103 1,557,;990.8;: 005 16,750.94- ‘1,“574,‘741.72-
1205060101 p1As&@e/dlusey 215,308,741.00 0.00 0.00 215,308,741.00
1205060102 Ard. 91 lUTEYA 125,550,312.37- 0.00 0.00 125,550,312.37-
1206010101 Ayomdtina 7,729,150.49 0.00 0.00 7,729,150.49
1206010102 winagfnmanina 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 paa Asfamdiney 3,137,362.59- 0.54 49,716.45- 3,187,078.50-
1206020101 A3fumEILUNIMUE 19,741,854.00 0.00 0.00 19,741,854.00
1206020103 GhG) 10,453,267.90- 0.00 112,906.68- 10,566,174.58-

A3
1206030101 Asfunlninging 3,745,880.27 0.00 0.00 3,745,880.27
1206030102 yinlwheane 0.00 84,316.00 0.00 84,316.00
1206030103 aat TuiwngAng 1,635,787.56- 0.04 21,370.50- 1,657,158.02-
1206040101 A3 umlayan 2,386,330.00 0.00 0.00 2,386,330.00
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1206100102 WnADNRILADT 0.00 42,344.99 0.00 42,344.99
1206100103 Ada ADNAIADS 12,065,882.87- 0.25 80,190.66- 12,146,073.28-
1206110101 AsumMIAn 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00
1206110103 Ae@ AsSUINTAN 59,997.00- 0.00 0.00 59,997.00;
1206120101 AyfumUIuA 3,185,753.40 0.00 0.00 3,185,753.40
1206120102 ﬁnﬂqﬁwﬁﬂquﬂ% 0.00 20,630.00 0.00 20,630.00
1206120103 Add AUNUILAT 2,550,994.56- 0.09 13,208.91- 2,564,203.38-
1206130101 AsfmAn 4,743,289.50 0.00 0.00 4,743,289.50
1206130102 winag o 0.00 0.00 0.00 0.00
1206130103 Aed g 4,255,302.36- 0.04 17,392.91- 4,272,735.23-
1206180101 Asunlassy~ 16,151,337.96 0.00 0.00 16,151,337.96
1206180102 Ara AgTaumlaTEYn 16,151,136.96- 0.00 0.00 16,151,136.96-
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UserName : A21009000261001 sWamaedingns : 2100900026 AugeuNsiET 7 vouuny Report date :  09.06.2565
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fﬁ%ﬁ@%ﬁ%&ﬂﬁﬁﬁm \& Fotyfuonyseim F ﬁ%ﬁﬂ | Anzdn ’ goawmly  “ Ny
21;601%164 Dnifuaseras 0.00 - 1076200 - 10,762.00- | 0.00
2202010101 s Sur-antunu 100,000.00- 0.00 0.00 100,000.00-
2213010101 s/meiu3 167,327.88- 0.00 0.00 167,327.88-
3101010101 5/PEIANAYR. G5 2,742,757.00- 0.00 0.00 2,742,757.00-
3102010101 3/PgIANATA. ATaN 60,152,110.66 0.00 0.00 60,152,110.66
3105010101 YUTDIMNBIY 229,980,734.36- 0.00 0.00 229,980,734.36-
8201020199 /apuiudy 108.00- 0.00 0.00 108.00-
4202010199 T 0.00 0.00 4,000.00- 4,000.00-
4202030105 s/apwaadanin 2,000.00- 0.00 0.00 2,000.00-
4203010101 3/ Au.Rurn 110.72- 0.00 0.00 110.72-
4205010110 sw3unnueagim 3,000.00- 0.00 0.00 3,000.00-
4206010102 s/aniens 27,289.80- 0.00 © 67,500.00- 94,789.80-
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430&)20104 T s/m%’nmﬂmma 33,7‘00,177.59—\ “ 13,6\;0,100.00 30,443,;44.58- — 50,534,022.1‘7-
4301020106 /3NN IUTANDY 31,816.00- 0.00 0.00 31,816.00-

u

4302030101 /ANNISUIAIA 22,363.65- 0.00 299.35- 22,663.00-
4303010101 3/AAU.RUHIN 21,286.68- 0.00 0.00 21,286.68-
4307010103 TR-3UsUYARTINS 1,919,520.00- 0.00 328,890.00- 2,248,410.00-
4307010104 TR-3UsUaeU 6,072,749.01- 0.00 1,526,500.00- 7,599,249.01-
4307010105 TR-3ususnfiuey 5,443,745.23- 6,640.00 763,863.32- 6,200,968.55-
4307010106 TR-3uaugaAvyy 0.00 0.00 0.00 0.00
4307010108 TR-5usuna 7,197,068.00- 0.00 157,140.00- 7,356,208.00-
4307010110 TR-$uliug 3,620,908.80- 0.00 0.00 3,620,908.80-
4308010101 TR-asn.5uiduuen 36,356,031.44- 19,265.49 4,828,112.07- 41,164,878.02-
4308010105 T/R-USuRurnads 47,761,687.00- 0.00 16,314,902.00- 64,076,589.00-
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51oi620199 — | ﬂ‘Uil.‘U‘ﬂa'm\ig‘\u “ .:575,060.06 N 75,000.2)0 0.00'\ 450,600.0(;
5101030101 Rumensinyas 173,701.50 3,020.00 0.00 176,721.50
5101030205 AN-UBA-IW. 5] 85,141.00 133,830.00 0.00 218,971.00
5101040202 Rumemsanyiyms 7,150.00 0.00 0.00 7,150.00
5101040204 e{ﬁnmﬂqmcyuan-%g 72,403.50 20,290.00 0.00 92,693.50
5102010199 Ara.ousHluU STV 86,635.00 19,490.00 5,320.00- 100,805.00
5102030199 AYA.ANBUSN-ABUBN 510,810.00 144,625.00 0.00 655,435.00
5103010102 G 197,765.00 31,810.00 0.00 229,575.00
5103010103 i 5,572,450.00 969,500.00 0.00 6,541,950.00
5103010199 Ava.AuNINEluU, 295,232.00 56,201.00 0.00 351,433.00
5104010104 mian 3,917,911.38 697,706.66 53,270.00- 4,562,348.04
5104010107 ANBUUTLEAIIFAN 2,047,845.36 414,875.10 0.00 2,462,720.46
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5104010110 oA 2127000 é,soo.qoo 000 T 2007000
5104010112 A/AMTUINNS- 12,464,880.55 769,859.00 0.00 13,234,739.55
AHUBdN
5104010113 A/AMIU3NS-$5 67,183.00 22,491.00 0.00 89,674.00
5104010115 AsTsTlen 5,627.31 950.45 0.00 6,577.76
5104020101 alwivi 1,582,675.66 0.00 0.00 1,582,675.66
5104020103 AUsTUNRUIRa 327,085.02 0.00 555.71- 326,529.31
5104020105 anlnsdvm 70,438.21 0.00 0.00 70,438.21
5104020106 ANAeENS&INIANLNAL 19,375.41 20,053.61 0.00 39,429.02
5104020107 udmsiusudle 36,450.00 4,399.00 0.00 40,849.00
5104030206 Soma/menunaa 207,422.50 0.00 0.00 207,422.50
5104030212 ausndamdn-uen 9,600.00 2,400.00 0.00 12,000.00
5104030218 ATINEAET/AUHUAY 3,360.00 0.00 0.00 3,360.00
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5100030299 ) R R — 719.700.00 | - 0.00 = 721,000.00
5104040102 ABULUMIURTR 798,144.00 83,376.00 0.00 881,520.00
5104040104 S ANRITTITANS 0.00 83,036.00 0.00 83,036.00
5105010101 ANdoN-81ANT 204,638.33 33,731.60 0.00 238,369.93
5105010103 andou-a1msans. 162,007.46 26,704.56 0.03- 188,711.99
5105010107 Aidon-dagny 100,631.19 16,750.94 0.05- 117,382.08
5105010109 ANFDN-A.EAU. 286,445.06 49,716.45 0.54- 336,160.97
5105010111 Andou-A. e IMUE 616,487.21 112,906.68 0.00 729,393.89
5105010113 Aidion-a.lnivi 129,647.77 21,370.50 0.04- 151,018.23
5105010115 . adou-alavan 103,986.54 17,134.01 0.05- 121,120.50
5105010117 AFoN-A.LNAT 14,589.93 2,404.95 0.02- 16,994.86
5105010125 idon-a.en 2,055,310.77 341,941.37 431.43- 2,396,820.71
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508,097.73 80,190.66 588,288.14
5105010131 AdeN-A.AT 80,009.32 13,208.91 0.09- 93,218.14
5105010133 Adon-A.AW 161,488.40 17,392.91 0.04- 178,881.27
5105010158 a/d dnul.enans 19,479.82 3,210.96 0.00 22,690.78
5107010113 AR AULNATNTVDLT 3,373,267.00 0.00 0.00 3,373,267.00

3

5209010112 T/EdnAuasRy 52,094.57 5,960.00 0.00 58,054.57
5210010102 /e Joudulnasn. 47,761,687.00 16,314,902.00 0.00 6,076,589.00
5210010103 T/ETous/an/alvun, 32,508.52 71,500.00 0.00 104,008.52
5210010105 T/E-USuidurnmda 33,710,866.01 4,828,272.56 19,400.00- 38,519,738.57|
5212010199 alyanedu 37,100.00 0.00 0.00 37,100.00
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x « . k ST T 3 . » o i o
< ey e b %asﬁamtlﬁsmm shsmavene |, - 1}%831'1:11 - udsanm figece-cEd 'iué’qé'a/afgm winwg iy ulvssuAEe
21009140009001000000 | s1en15ausEsn FIATRVYAFINT 6511100 5000 0.00 0.00 0.00 328,890.00 0.00 -328,890.00
wN5ulsEdn
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22 Favfl 10235810 asfuil  26-11.0.-65 ms Idhaaugiinig v.veuunu 28,763.36
NIZNULRANUSHIAS 38,467.41
seanamdeniluudiweavessinms v 437-6-00171-6 38,467.41
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Current Account

2 unA.sUAAT Ine éﬂm. 1111 dew. ws¥laus 10110 ::;:‘of Pages A
= Thailand ERt) audEiuns
2 Branch
= Wwahieyd 437-6-00171-6
=: W Busuilsnnmduaaunion7 sauunu Account No.
=8 guaauniod 7 vauunu auuadiuns Juit 30/04/2565  anawdu  THB
.- dwaludia Date Currency
=2 dnadiassauunu W 0.00
E wauuny 40000 [Loan] Limit
— Thailand aanifigannusvan* 0.00
Accrued Interest Payable
201,572
3u/idau/d ERlilRt fadun winuamda naudu/dndu tanAIia Eatlyl b;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunul 22,553.07
01/04/2565 CBCA SBK:11 SBR:630 ICAS INCL 10235772 304.36 22,248.71 0700 90180
R1
01/04/2565 CBCA SBK:11 SBR:630 ICAS INCL 10235769 22,248.71 0.00 0700 90180
R1
07/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 742.00 742.00 108682 931000
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,740.00 12,482.00 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,760.00 14,242.00 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 20,290.00 34,532.00 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 37,532.00 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,020.00 40,552.00 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00 85,552.00 108682 931001
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,260.00 86,812.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,100.00 89,912.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 92,912.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,880.00 95,792.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,330.00 101,122.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,450.00 103,572.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 122,090.00 225,662.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,640.00 232,302.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,580.00 238,882.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 19,350.00 258,232.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,480.00 259,712.00 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,060.00 268,772.00 108682 931000
18/04/2565 CBCA SBK:14 SBR:5163 ICAS 10235782 742.00 268,030.00 0700 90180
INCL R1
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,200.00 283,230.00 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,816.00 285,046.00 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 288,046.00 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,484.00 294,530.00 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 21,720.00 316,250.00 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,500.00 331,750.00 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,840.00 339,590.00 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 13,640.00 353,230.00 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 36,658.00 389,888.00 108682 931002
C/F vaaunly 389,888.00

* panufinaroanoaraufolusiulunnsinil (Accrued Interest Payable)

(TusparuAIaBuILAIURAN)
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tisytidudhnnssusas 1oy
Current Account
o uua.suAsA e gulan. 1111 U ws¥laue 10110 ::;:‘of Pages e
= Thailand & audEiuns
- Branch
=: wahigd 437-6-00171-6
=: 4y duanlsmnaquoaunion7 sauunu Account No.
1 guoauniod 7 aauunu auuadiuns Jui 30/04/2565  @nawdu  THB
=: gruatudiag Date Currency
=7 dnadiasuauunu 2013un 0.00
= aauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aanfiaanoavan* 0.00
Accrued Interest Payable
201,573
Su/siau/i 5n1s dnaduu wuamda naudu/dindu uanAILKRD #an s;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganuAu 389,888.00
19/04/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 23,260.00 366,628.00 0437 93999
19/04/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 122,680.00 243,948.00 0437 93999
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 10,500.00 254,448.00 108682 931000
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 328,890.00 583,338.00 108682 931000
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,370.00 590,708.00 108682 931001
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 660.00 591,368.00 108682 931001
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,150.00 596,518.00 108682 931001
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 597,518.00 108682 931001
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,850.00 600,368.00 108682 931001
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 19,410.00 619,778.00 108682 931001
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 21,240.00 641,018.00 108682 931001
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,544.00 643,562.00 108682 931001
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 72,500.00 716,062.00 108682 931000
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 257,454.02 973,516.02 108682 931000
21/04/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 243,948.00 729,568.02 0437 93999
25/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,100.00 730,668.02 108682 931002
25/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 175.00 730,843.02 108682 931002
26/04/2565 BPDWT d.aunia7 569,271.97 161,571.05 0437 93999
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 14,200.00 175,771.05108682 931000
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,812.00 179,583.05108682 931000
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,178.00 188,761.05 108682 931000
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 191,761.05 108682 931000
26/04/2565 CDOTT #5.0903.05/831 4,104,995.36 4,296,756.41 0142 23017
82.20/4/2565/1426007140
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,580.00 4,298,336.41 108682 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 31,000.00 4,329,336.41 108682 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,550.00 4,333,886.41 108682 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 604.00 4,334,490.41 108682 931001
27/04/2565 CWTRC 4377600004 10235813 5,500.00 4,328,990.41 0437 572559
27/04/2565 CWTRC 4377400006 10235801 304,500.00 4,024,490.41 0437 572559
27/04/2565 PADWP 9294-10900022034000011 21,000.00 4,003,490.41 0437 K19294
27/04/2565 CWTRC 4091542786 10235808 21,341.00 3,982,149.41 0437 18737
C/F waaunly 3,982,149.41

* ganufinaroanaazauifio Wismlua1smmil (Accrued Interest Payable)

(usaaruaAradurgaIunan)
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Current Account

. unudt 3/4
4 uua.suIAnRing gua. 1111 e wsylaus 10110 Page of Pages
= Thailand & sddiuns
- Branch
=: , : waihigfi  437-6-00171-6
== W5 Buoulsanaiduoaunion7 svauunu Account No.
=i guoaunior 7 vauunu auudiiuns Suit 30/04/2565  &naWu  THB
8 dualuiiag Date Currency
=3 dwnadiavauunu wdug 0.00
E aauunu 40000 [Loan] Limit
2= Thailand aanuioavnadvan* 0.00
Accrued Interest Payable
201,574
u/idau/i ERUIGRE dradun wuauda aaudu/d{ndu tanAILKAD CRLTE] évhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunI 3,982,149.41
27/04/2565 CWTRC 4371051170 10235811 1,630,633.00 2,351,516.41 0437 18737
27/04/2565 CWTRC 4371051170 10235803 1,668,470.00 683,046.41 0437 18737
27/04/2565 CWTRC 4371049656 10235812 76,300.00 606,746.41 0437 18737
27/04/2565 CWTRC 4371051170 10235817 62,750.00 543,996.41 0437 18737
27/04/2565 CWTRC 3221494939 10235804 9,110.00 534,886.41 0437 18737
27/04/2565 CWTRC 1421017776 10235805 3,060.00 531,826.41 0437 18737
27/04/2565 CWTRC 4090596149 10235806 39,009.00 492,817.41 0437 18737
27/04/2565 CWTRC 4371051170 10235809 6,600.00 486,217.41 0437 18737
27/04/2565 CWTRC 4371049656 10235807 112,357.00 373,860.41 0437 18737
27/04/2565 CBCA SBK:33 SBR:4 ICAS INCL 10235814 4,300.00 369,560.41 0700 90180
R1
27/04/2565 CBCA SBK:30 SBR:380 ICAS INCL 10235779 8,068.00 361,492.41 0700 90180
R1
27/04/2565 CBCA SBK:33 SBR:4 ICAS INCL 10235780 136,600.00 224,892.41 0700 90180
R1
28/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 525.00 225,417.41 108682 931000
28/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 850.00 226,267.41 108682 931000
29/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 595.00 226,862.41 108682 931002
29/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,340.00 232,202.41 108682 931002
29/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 233,802.41 108682 931002
29/04/2565 CWTPC 10235802 60,184.00 173,618.41 0437 572559
29/04/2565 CWTPC 10235816 5,728.00 167,890.41 0437 572559
29/04/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 126,879.00 41,011.41 0437 93999
C/F vaaunly 41,011.41

* ganifinaroansasauifolisiulunisavil (Accrued Interest Payable)

(TusaaruAIaBuIgaIURan)
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Current Account
s . WHUTA 4/4
. uua.suIAINg e guan. 1111 tarwselaus 10110 Page of Pages
= Thailand & auddiuns
comml Branch
m: ! ‘ Wwuiigd 437-6-00171-6
=:  gfu duanlsmnaquoaunion7 vauunu Account No.
=¢ quoaunior 7 sauunu auuddiuns Judt 30/04/2565  &nawdu  THB
E é dgrualudiag Date Currency
=1 dnadiaszauunu wluy 0.00
= aauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aanuisavaavaN* 0.00
Accrued Interest Payable
201,575
Su/idau/i 5N15 dadun PR HTELTE ) aaudu/dndu tanAILKda ERlle] o;vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UamuAN 41,011.41
29/04/2565 CBCA SBK:14 SBR:5163 ICAS 10235783 2,544.00 38,467.41 0700 90180
INCL R1
UanAAILURD 38,467 .41

5UsaATNAURY 27 518015 5,287,388.04

Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht

SmsensdIndu 56 FRlilikt 5,303,302.38

Total of Deposit Transactions item(s) Baht

iiasawa3uniiu (Unclear Chg.) 0 578015 0.00

Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

FasnaLfiuey : sWasmens CLCK / BCCK winada ilinfisananisaniiu TeadiannunanmsGan
uuad e CL azuaasnamsaasi@nams CLCR

* ganiufinaroansarauifio lusiuluasmil (Accrued Interest Payable)

(TusaaruAadugaIunan)
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wnevgeaRuehnsms
gudewnsiaf 7 vewunu
A3 NBMSINHASUAZENNTHMIINEAT M YeuUdM (UC) rmuiitiad 010062848159
snms n3dlng 10 @onv) man AR (Whge) et 437-1-03380-6
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a1 Tun 30 mEe WA 2565

(1729: VIN)
ﬂaﬂmmﬁammmammsuzmmaﬂﬁmﬁmﬂnﬂixmﬂﬁ"i’liﬂumaﬁﬂ‘ufgu 927,825.18
UIn Gmhfym)ﬂ]§ﬁﬁfyﬁnﬁ’wﬁﬂumrﬁaug}uu%huviz‘h"!u"lé’ﬁ’uﬁn“lusgw GF MIS |
10 1. ﬁunﬂﬁﬁlﬁmm%mﬁdm (UC) A
1.1 Rushn R 5-a.-63 - 16,445.01
12 QU e Tl R 26-8a.-65 o DRATHGY
1.3 Quehm o fuf 3081965 5 552100
14 Gwhn S 8065 18,804.00
15 Qudin SR 8-41.0.-65 "' -985,782.76
1.6  WNurn Suf 8065 600.00
17 fwhn R 10me-ss 2290900 'Ii"
S W SR 10-30.0.-65 13,942.00
151*.51»*"5(3?1%?5}:?:"‘:_" ‘ PR 12-00.0.-65 23,390.00
IR 1 AREI W 18-430.0.-65 293,400.00
1:11 RUHAA SR 19-00.0.-65 13,478.60
12 Bdn R 19-10.0.-65 115,185:16
.13 Rurhin S 19-00.0.-65 " 2115300
144 Gishn SR 20-10.0.-65 100,635.94
115 Rhdin TR 20-00.0.-65 ’30;196.00
i.i6 Riithn PR 2140065 467,200.00
1:17. Rueha SR 22-430.0.-65 '5,000.00
B LM SR 23-430.0.-65 22 448:54
g’ L%iiéjfﬁz SR 27-0.0.-65 546;300.00
2. fighamlisngedshn (g iy
34 Righd SR 15-n.0.-64 io,(’iafi.'{)‘(i‘
33 (i Suf 16-n.0.-64 16,800:00
33 R Suil 20-n.0.-64 10,600.00

b 'yf o

{104




~  BITRERRFOCNG e EL

e
=

24 Fudn 18-W.5.-64 7,510.00
25 §who it 31-5.8.-64 | 5,000.00
2.6 Rurhn SR 765 A 20,000.00
225 Qurhn i 14965 . 2,250.00
2.26 [urhn nui o 14ia-65 A i,soo_.oo
227 {uehn St 2die-65 2,800.00
228 Ruehn wufl 265  5,600.00
229 Rufip’ Sufi 3in-65 - 450.00
2.30 [y R 68065 o 30000
231 {udhn | - S 6-fin6s 560000
532 Qilphn Suft 61065 1,350.0
233 [hrin Bift 7-5i0.-65 1,400.00|
334 Gk R 74a-65 1,500:00
335 [Rubhe Wit 7a-6s o <50.00
336 istishn it s-fin.-65 1,550.00
337 Rubd it sdia-6s 1,550.00
338 it S 85165 26,400:00
339 LA Suft  ofln-65 560000
340 RibHE Sui 10065 o 7,165:50
341 GilsA i 104.a.-65 1,400.00
343 Riithd Wi 115065 : 2;8;66:661
343 RUHiR R 118865 - ‘ 19,640:00
534 RA Sufi  1341.0.-65 o 2:800.00
3:43 Riltha Sufi 144065 - 30000
346 (IR SR 155965 ‘ 4;3'5"6.6‘5?
347 Ruthi Wi 17fe-es 2,500:00,
348 Riithd SR 18-5.0.-65 ‘ 11,570:00
548 R Fuf 1865 300:00
550 R[uHA fuft 18065 35000
331 [iliHn Suf 180065 350:00
545 Gk SR 181065 1,450.00
553 Bl SR 1851065 ' 450100
>34 i R 218065 - {,550.00
555 Gutha Wit 225in-65 1,450.00
336 Ruii R 225965 ' 1,550.00
357 Quihin | R 258865 - 3,137:00

T > -
18§} ANTREA



2.58

wudhn

=

28-3.91.-65

i 100.00
2.5 auhn i 28-fa6s 3,000.00
260 {urhn fuft 204in-65 4,500.00
261 s‘iﬂvhﬁ fufi 29-1ia-65 3,000.00
262 Gvihn fuit 20065 3,000.00
2.63 ﬁiiﬂﬁh fuft  20-f1.9.-65 3,000.00
264 {iiklin i 29-5.0-65 14,550.00
265 Rdikn Sufh 30-91.9.-65 4,500.00
266 furhn ni o sodie-es 00 49,560.00]
267 Gurhn SR s0-a-6s 4,620.00
268 Taurhn Ui 314865 580.00
260 Gurhn i 315065 3,000.00
240 [ushn SR 108,65 2,800.00
291 (Sisrhr SR 34065 5,000.00
272 {ushi i 3065 1,450.00
373 Rudlin fuf 430065 2,800.00
374 Rk SR 4-130.0.-65 1,430.00
335 Gtlrhn SR 40065 1,456.'0'0
246 Ruthn SR 410065 300.00
357 Rurhn SR 50065 2,800.00
278 Guehin SR 50865 1,500.00
249 Rirhn M S-.0.-65 750.00
380 Rurhin fuft 6-10.0.-65 2,800.00
2.81 Juhn SR 7-0.0-65 2,800.00
7.82 Ruehin TR 7-10.0.-65 200.00
283 [uiedin MR Two-6s 1,314.00
384 Qitih SR 70,065 72,420.00
2:85 [ukn SR 8-.0.-65 100.00
2.86 Rudin P so-65 250.00
387 [ R 81065 250.00
288 furhn R 840865 1,550.00
2.89 [ushn fufi 811865 1,550.00
280 dushn SUR 830,865 1,550.00
201 Ritihn SR 9-w.0.-65 200.00
292 Jubhn SUR 9-11.8.-65 100.00




293 R[urn

9-414.8.-65 2,800.00
294 Gushn W 9-3.0.-65 2,800.00
2.95 Rurn R 110065 4,800.00
296 Rushn fuft 110065 100.00
297 [urn MR 12-00-65 1~,550.00
2.98 urhn fuf 1240065 500.00
299 Rushn Suft 1240065 1,550.00
2.100 Auhn i 12-00.-65 4,350.00
2.101 [urhn St 128065 250.00
2.102 [Qurhn it 12400065 250.00
2.103 {ushn SR 12430.0.-65 250.00
2.104 Quehn i 124065 1,550.00
2.105 Ruhn R 1240.8.-65 250.00
2.106 Qurn Si 12-0.0-65 1,550.06
2.107 Rudhn i 12-0.0.-65 1,550.00
2.108 Rurhn ARl 12-11.6.65 250.00
2.109 Juehn R 1240.0.-65 350.00
2110 Gurhn SR 1240065 1,550.00
2.111 Rurhn fuf 12-00.0.-65 250.00
2.112 Jushn S 12-430.0.-65 1,500.00
2.113 Qurhn T 12-0.0.-65 1,550.00
2.114 Jurhn SR 13-00.0.-65 300.00
2.115 Rurhn Fuf 1310065 3,000.00
2.116 Quin SR 13-11.0.-65 350.00
2.117 {uehn SR 13-0.0.-65 5,600.00
2.118 [Wurhn Suf 18-0.0.-65 1,450.00
2.119 {urhn Suft 18-411.0.-65 300.00
2.120 Jurhn SR 19-11.8.-65 200.00
2.121 Qurhn CSui 194065 100.00
2.122 Judhn SR 19-1.0.-65 1,450.00
2.123 {uehn TR 19-40.0.-65 12,700.00
2124 Gushn SR 21-00.8.-65 2,800.00
2.125 Quehn SR 2140065 2,800.00
2.126 {uehn SR 2149.0.-65 100.00
2.127 Rushn YR 21-40.0.-65 4,300.00
2.128 Rwrhn C Suf 210065 6,920.00




2.129 [{urn

2.130 [uAIN

2.131 Hudn

2.132 Qurn

2.133 Qurhn

2.134 [uAn

2.135 Qurn

2.136 [urhn

2.137 [Aurhn

2.138 [urhn

2.139 [duehn

2.140 [Jurhn

2.141 Qurn

2.142 [urhn

2.143 [urn

2.144 [qudn

2.145 [ushn

2.146 Qurhn

2.147 [urn

2.148 [Qurn

2.149 Qurn

2.150 [@uehn

2.151 HuAn

2.152 [@urn

2.153 [Qurhn

2.154 [ushn

2.155 Qurn

2.156 [@urhn

2.157 [urn

2.158 [urIn

2.159 [urn

2.160 [Qurn

2.161 [Qurn

2.162 [Aurhn

2.163 Rurn

2.164 Jushn

21-10.8.-65 2,800.00
21-134.8.-65 2,800.00
21-130.8.-65 1,900.00
21-110.8.-65 1,400.00
22-131.8.-65 3,000.00
23-134.8.-65 i,ooo.oo
23-131.8.-65 1,000.00
24-131.8.-65 1,000.00
24-131.8.-65 1,000.00'
25-L3J.EJ.-65— ﬁﬁﬁﬁﬁ 2,100.00
25-14.8.-65 A 750.00

| 26111065 300.00
| 26-131.8.-65 4,710.00'
26-13).8.-65 4,300.00
26-131.8.-65 1,550.00
2601065 1,000.60
26-131.8.-65 1,550.60
27-131.8.-65 4,500.00
27-431.8.-65 1,000.00
27-130.8.-65 5,390.06
27-134.8.-65 1,445,500.00
271665 2,800.00
27-m.é1.—6? i 3,000.00
wu-6s 4,500.00
28-11.6.-65 é,ooo.oo
28-L3J.ﬂ.—g - 5,600.00
28-1,11.8;5 - 1,000.00
281,865 2,800.00
28-131.8.-65 7,100.00
29-431.6.-65 — 8,600.00
29-131.8.-65 900.00
29-114.8.-65 2,800.00
30-110.8.-65 250.00
30——11!.6.-65 250.00
30-130.8.-65 250.00
' 30-30.6.-65 250.00




3. niﬂﬁﬁﬁ%ﬂéé’q‘lﬁﬁmﬁuﬁu (UC)
31 Samuf | 46161928 Ul 17-Wo-64 uasadnus n{ an, 448.00
4. A%ﬂﬁﬁjﬁ%ﬂé”«"lﬂmm%uﬁu 139 -
41 Sravii 10220118 aetuft 21-WA-64  USawa on, 2,694.58
42 Samui 10220188 aetuR 17-5.0.-64 L. an. 2,337.94
43 Seavii 10220190 aefufi 28-5.0-64 UATuwed on 2,105.14!
44 Boavi 10229101 aetufl 12-0m-65  1.SBUNT NiRaRe N, 3,467.29E
45 Fmui 10220104 aefuR 19-w.A-65 1.7 lounlinoa(1797)en. 1,854.50;
46 WUl 10220105 avtul 19-wn-65 wudaiansindy o, 1,188.78
47 Samufi 10229107 aeuii 19-wn-65 .8 Bu 7 wariuad an. 1,173.93
48 Famufi 10229125 astud 10-'ﬂi.°w.-65 U anunndndy an. 2,366.27
49 @omui 10229133 aetufl 25-0M-65 LuSLIIEARS LSRN 9n. 4,259.81
410 Sl 10229134 aefuit 25-nm-65 nonveuurInouaud 7,895.51
411 Sravit 10235881 aefuit 3-a-6s  ualemiinea 1979 un. 1,763.36|
412 SR 10235887 aefuit 9-fa-65  u.uediiiod wanea an. 4,576.82
413 FamuRi 10235888 aatuii 965  w.d By A waviund on. 1,173.93
414 Famufl 10235895 aviuil 17-fl.a.-65 yaewfingAanea wn. 3,561.60
415 BamuR 10235898 aafufl 229065 Lamﬁﬁm%ssi-3—oz668-4 1,335.00
416 (oA 102358A979ha§ SuR 20-11.0.-65 u.mauitﬁuﬂﬁam{nﬁisu ) 3;442.52
417 Somvf 10235002 aeuit 20-A-65 amunndiade on, 2,604.13
418 Seovf 10235903 aefuft 20-in-65 useuAmE@aYAN N, 1,188.78
4.19 Famufl 10235869 aefufi 27-m8-65 mslwhaauginig s.aeuudy 6,966.95
420 HAEuT 10235009 a9fufi 20-.6.-65 BEMsINFENIIN ' 5,605.56
421 S 10235910 aetuft 29-m.0-65 Inssmsisumidadiio 3,000.00
422 Sa@uR 10235911 a9Suf 20-W.8.-65 LANUWNNANTY O, —1‘,5’,;;6.92
423 Semuii 10235912 aefufl 2943065 1. \nefed an. | 3,764.49
424 Ba0ul 10235913 - a9Tuit 20-0.6-65 UM 1 1,069.91
425 Savh 10235914 09U 2940665 TULMALIAUATUBLAY 3,008.00
4.26 l%ﬂlﬁﬂl‘ﬁ 10235915 a4 w‘l-.l'i"::l 29-13).8.-65 w%ﬂ.ﬂleuuﬁu"lﬂﬂuauﬁ' 4,448.04
427 Bl 10235916 aeTudl 20-n0.8.65 amuu?ﬂ;sqmn:wmﬂ_ﬁﬂfa 7,500.00
428 So0vh 10235917 aefuit 29-w0-65 waladl on 2,650.00
429 Samef 10235018 aefuil 2000865 muiiey® 551-3-02668-4 135.00
4.30 l“lsfﬂm"'ﬂ;"'l 10235919 ﬁ_\;’j:uﬁ 29-411.8.-65 U.LUﬁﬁ'—u’Sﬂ Lmuﬁmﬁﬂaa 954.00
431 Bamut 10235920 aefufl 20-m.0.-65 won.TRAAuNLY 921.31
4.32 L%mml‘ﬁ 10235921 a\iqul 29-41.8.-65 U.Wiﬂﬁw']gu'];]. 3,381.40
433 Grovh 10235922 aefuft 29480065 | 1@ Tounfinea(1797)en, 2,480.60




434 (FA@YN 10235923 a9TuN 29-01.0.-65 1.iiga §2 9N, 1,971.60r
435 FARUN 10235924 AITUN 29-00.0.-65 U.HA19UIWEINITTANS 1,832.71
<] = w”;“::' a L 'd B -
436 WA@Y 10235925 adduN 29-w.0.-65 .47 lan Widun an. 1,476.07
437 1FAvil 10235926 AsTuR 29-0.8.-65 UIWIINA UATHO 700.00  4,792,682.52
5,720,507.70
= e A o
UIn 5 Mo
52 1007/65 mMIdg 2,754.02 2,754.02
5,723,261.72
#in 6. MuITaHaalumslouiu 51.80
#n 7. Quehnszndiama @hge) 206,425.33
5,516,784.59
AITNVLRANUFUIAS 5,516,784.59
goanuriaemuluNd oAU IEHIAS aUN 010062848159 2,704,766.48
goanaviaemMuluNdweAvRIFINMS 1N 437-1-03380-6 2,812,018.11
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tieytidurnnssusasaiu
Current Account

e uua.suIAsNT e e 1111 Yanwsylaue 10110 ::;jof Pages w3
= Thailand @ At iuns
el Branch
= Wity 437-6-00172-4
g ST Buuananlsanaguoaunion 7 aauunu Account No.
= g guaauniodl 7 vauunu auuddiuns Jui 30/04/2565  &nadu  THB
=3 drualudiag Date Currency
= 7 dnadiasuauunu Wwdug 0.00
=" aauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aaninavanoavan* 0.00
Accrued Interest Payable
201,576
u/idau/i ERlIGRT dadun wauda aauldu/Hindu tanAIUI Eate] v;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaaunin 82,737.92
01/04/2565 CBCA SBK:11 SBR:630 ICAS INCL 10235864 5,491.53 77,246.39 0700 90180
R1
07/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,200.00 80,446.39 108682 931000
07/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 763.00 81,209.39 108682 931000
07/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,472.36 83,681.75108682 931000
07/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,645.61 87,327.36 108682 931000
08/04/2565 CBCA SBK:14 SBR:551 ICAS INCL 10229067 850.00 86,477.36 0700 90180
R1
08/04/2565 CBCA SBK:14 SBR:551 ICAS INCL 10235892 850.00 85,627.36 0700 90180
R1
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 939,000.00 1,024,627.36 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 37,854.99 1,062,482.35108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,008.00 1,065,490.35 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,448.04 1,069,938.39 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,069.91 1,071,008.30 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 1,074,008.30 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,386.92 1,075,395.22 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,764.49 1,079,159.71 108682 931001
11/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 17,028.00 1,096,187.71 108682 931001
12/04/2565 CWTRC 4250559858 10235908 939,000.00 157,187.71 0437 540611
12/04/2565 CBCA SBK:4 SBR:871 ICAS INCL 10220195 1,782.23 155,405.48 0700 90180
R1
12/04/2565 CBCA SBK:4 SBR:871 ICAS INCL 10229118 1,882.24 153,523.24 0700 90180
R1
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 18,400.00 171,923.24 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 18,420.00 190,343.24 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,300.00 191,643.24 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,650.00 194,293.24 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,271.00 196,564.24 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,500.00 204,064.24 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 500.00 204,564.24 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 500.00 205,064.24 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,377.57 207,441.81 108682 931000
C/F uaaunly 207,441.81

* ganufisareaneavanitfolusinunseil (Accrued Interest Payable)

(TusaanuaradurgaIunan)



nsolna G
tisydidurnnszudasuiu
Current Account
; WHUT 2/4
- una.suIAnine gua. 1111 dauwsylaue 10110 Page of Pages
= Thailand ERER| auediuns
e 3 Branch
1 wahioyd 437-6-00172-4
=5 4 Guuanoulmnaguoauniod 7 sauunu Account No.
=: guoaunio? 7 zauunu auuadiuns Fuit 30/04/2565  &nadu  THB
= suatuiag Date Currency
=2 dnadiasuauunu WU 0.00
=" aauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aantfioanoavan* 0.00
Accrued Interest Payable
201,577
Su/idau/i EalilRt faduin wRUdn aaudu/dindu tanAILKAa dan b;ﬁ'ﬁ‘lun'li
7 Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganuAN 207,441.81
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 301.00 207,742.81108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 450.00 208,192.81 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,090.00 211,282.81108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,240.00 215,522.81108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 14,610.00 230,132,81 108682 931000
18/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 12,800.00 242,932.81 108682 931000
18/04/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 46,593.00 196,339.81 0437 93999
18/04/2565 CBCA SBK:4 SBR:75 ICAS INCL 10235889 2,228.97 194,110.84 0700 90180
R1
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 44,910.00 239,020.84 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 49,560.00 288,580.84 108682 931002
19/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 70,236.00 358,816.84 108682 931002
19/04/2565 CBCA SBK:11 SBR:62 ICAS INCL 10235904 2,187.36 356,629.48 0700 90180
R1
20/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,080.00 358,709.48 108682 931000
20/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 954.00 359,663.48 108682 931000
20/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,180.00 362,843.48 108682 931000
20/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 135.00 362,978.48 108682 931000
20/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,800.00 365,778.48 108682 931000
20/04/2565 CBCA CB Debit 10229127 700.00 365,078.48 0700 90155
Round1:CK# 10229127TRC
BR#1206CID#9801533625
20/04/2565 CBCA CB Debit 10235885 8,000.00 357,078.48 0700 90155
Round1:CK# 10235885TRC
BR#1206CID#9801533625
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 722,380.00 1,079,458.48 108682 931000
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,980.00 1,089,438.48 108682 931000
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,090.00 1,093,528.48 108682 931000
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 36,051.00 1,129,579.48 108682 931000
21/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,990.00 1,135,569.48 108682 931001
21/04/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 256,664.17 878,905.31 0437 93999
21/04/2565 CBCA CB Debit 10235900 8,848.00 870,057.31 0700 90155
Round1:CK# 10235900TRC
BR#405CID#4051000656
C/F vaaunly 870,057.31

* ganufinaroanesraui o isinlunismmil (Accrued Interest Payable)

(TusmaruAraduIanIuran)



nsolna
: vy tidurhnnssusasaiu
Current Account
e una.su1Asn e gl 1111 tarwsylaue 10110 ::;jof Pages e
= Thailand ERER) auaiiuns
; 2 Branch
— Wit 437-6-00172-4
=° iy Guuanalsanaguoaunied 7 sauuay Account No.
=i guaauniod 7 vauunu auuddiuns Sudt 30/04/2565  nawWu  THB
E g sualudiag Date Currency
=1 dwnadiaszauuny WY 0.00
=" aauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aantfioawanodvan* 0.00
Accrued Interest Payable
201,578
Su/idiau/i LRl dadun wuEaumda aaudu/dindu HETERITVE EatTe] évhnum-s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F tanunu 870,057.31
22/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 21,160.00 891,217.31 108682 931000
22/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,100.00 896,317.31 108682 931000
22/04/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 14,050.00 882,267.31 0437 93999
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 380.00 882,647.31108682 931000
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,460.00 884,107.31 108682 931000
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 921.31 885,028.62 108682 931000
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,133.20 888,161.82 108682 931000
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 99,502.40 987,664.22 108682 931000
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,680.54 999,344.76 108682 931000
26/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 1,000,344.76 108682 931000
27/04/2565 BPDWT d.auia7 490,630.05 509,714.71 0437 93999
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 700.00 510,414.71 108é82 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,480.60 512,895.31 108682 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,971.60 514,866.91 108682 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,832.71 516,699.62 108682 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,386.92 518,086.54 108682 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,381.40 521,467.94 108682 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,476.07 522,944.01 108682 931001
27/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 527,444.01 108682 931001
27/04/2565 PADWP 9294-10900022034000011 72,102.00 455,342.01 0437 K19294
27/04/2565 CWTPC 10235868 19,960.00 435,382.01 0437 18737
27/04/2565 CWTRC 4371051170 10235871 151,990.00 283,392.01 0437 18737
27/04/2565 CBCA SBK:4 SBR:10 ICAS INCL 10235896 3,239.44 280,152.57 0700 90180
R1
27/04/2565 CBCA SBK:4 SBR:10 ICAS INCL 10220194 3,402.90 276,749.67 0700 90180
R1
27/04/2565 CBCA SBK:30 SBR:380 ICAS INCL 10235867 4,880.00 271,869.67 0700 90180
R1
28/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 38,376.00 310,245.67 108682 931000
28/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 8,848.00 319,093.67 108682 931000
28/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,754.02 321,847.69 108682 931000
28/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 17,200.00 339,047.69 108682 931000
C/F vacunly 339,047.69

* ganifisareaneavaniifiolusiuluniswmil (Accrued Interest Payable)

(usaanuatadurga unan)



tieydiiurdnnssugsuiu
Current Account

3 wWuit 4/4
i uNA.5UIA1INT Ina gulan. 1111 e wslaue 10110 Page of Pages
= Thailand RV A3 iuns
- Branch
— . ' waihing®  437-6-00172-4
=: WBuuansulsanaduoauniod 7 vauunu Account No.
=: guaaunio? 7 sauunu ouudiiuns Juid 30/04/2565  &nawdu  THB
=
= drualudiag Date Currency
=i dnadiaszauuny wluy 0.00
=" aauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aanidoawnadvau* 0.00
Accrued Interest Payable
201,579
Ju/wwiau/ ERlIGRT fradun wnamda aauldu/dindu taNAILUAD ERLTe] sgvhnums
Date Code Descriptions g Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuAN 339,047.69
28/04/2565 CBCA SBK:34 SBR:5 ICAS INCL 10235901 639.61 338,408.08 0700 90180
R1
28/04/2565 CBCA SBK:34 SBR:5 ICAS INCL 10235905 1,800.00 336,608.08 0700 90180
R1
28/04/2565 CBCA SBK:25 SBR:41 ICAS INCL 10229123 3,615.89 332,992.19 0700 90180
R1
28/04/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 38,940.54 294,051.65 0437 93999
29/04/2565 BCD14 GFMIS/108682 49,675.00 343,726.65108682 931002
29/04/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 110,429.32 233,297.33 0437 93999
29/04/2565 CWTPC 10235870 25,972.00 207,325.33 0437 572559
29/04/2565 CBCA SBK:4 SBR:242 ICAS INCL 10235897 900.00 206,425.33 0700 90180
R1
uanAIL Ul 206,425.33
SWsIBATNAUNY 28 518019 2,217,629.25
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
swnansdadu 63 518015 2,341,316.66
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
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